

TOP TRÆFÆLDNING ApS

Stampelunden 19
2970 Hørsholm

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/11/2018

Jacob Dueholm Hegvald
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TOP TRÆFÆLDNING ApS
Stampelunden 19
2970 Hørsholm

CVR-nr: 29185441

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato aflagt årsrapporten for 2017/18 for Top Træfældning ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Ledelsen anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Hørsholm, den 19/11/2018

Direktion

Jacob Dueholm Hegvald

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Ledelsen har besluttet, at fravælge revision for det efterfølgende regnskabsår og erklærer hermed at betingelserne for fravalg af revision fortsat er opfyldt.

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet i regnskabsåret, har været træfældning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret en negativ indtjening, og har således ikke indfriet de forventninger, der var stillet til året.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtrådt betydningsfulde begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som kan have indflydelse på bedømmelsen af selskabets finansielle stilling pr. 30. juni 2018.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Der er foretaget tilvalg af enkelte regler i regnskabsklasse C.

Anvendt regnskabspraksis

Anvendt regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste er et sammendrag af nettoomsætning og vareforbrug.

I medfør af Årsregnskabslovens § 32 har selskabet valgt, ikke at vise nettoomsætningen af konkurrencemæssige hensyn.

Nettoomsætning

Nettoomsætning omfatter årets fakturerede salg og lejeindtægter. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms.

Vareforbrug

Vareforbruget omfatter indkøb af materialer, fremmed assistance og leje materiel m.v., der direkte kan henføres til årets nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Posten omfatter omkostninger til administration, autodrift, reklame, lokoaleomkostninger og kontorhold.

Personaleomkostninger

Disse omfatter omkostninger til lønninger og gager, sociale omkostninger og øvrige personale-omkostninger.

Finansielle poster

Posten omfatter renteindtægter og -omkostninger samt realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer. Posten indeholder endvidere eventuelle tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat udgør 22% af det regnskabsmæssige resultat korrigeret for ikke indkomstskattepligtige og ikke fradragsberettigede poster.

Balance

Immaterielle og materielle anlægsaktiver

Immaterielle og materielle anlægsaktiver er indregnet til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Aktiverne afskrives lineært over deres forventede økonomiske levetid:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3 - 5 år , Restværdi 0 -20%

Materielle anlægsaktiver, som er leasede og opfylder betingelserne for finansiel leasing, behandles efter samme retningslinier som ejede aktiver. Leasede aktiver indregnes i balancen til kostpris opgjort som kapitalværdien af de fremtidige leasingydelse. Ved beregningen af kapitalværdien anvendes leasingaftalens

interne rentefod som diskonteringsfaktor eller en tilnærmet værdi for denne. Den kapitaliserede restleasingforpligtelse indregnes i balancen som en gældsforpligtelse.

Såfremt et aktivs genindvindingsværdi er lavere end dets bogførte værdi, nedskrives aktivet til genindvindingsværdien.

Tilgodehavender

Tilgodehavender er indregnet til nominel værdi og værdien er reduceret med nedskrivning til imødegåelse af tab.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og -tilgodehavender indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser indregnes til nettorealisationsværdi.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat		-25.286	120.732
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-19.688	-31.328
Resultat af ordinær primær drift		-44.974	89.404
Andre finansielle indtægter		28.632	46.089
Øvrige finansielle omkostninger		-106.926	-18.158
Ordinært resultat før skat		-123.268	117.335
Skat af årets resultat	1	32.000	-21.271
Årets resultat		-91.268	96.064
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		105.800	103.400
Overført resultat		-197.068	-7.336
I alt		-91.268	96.064

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		28.359	48.047
Materielle anlægsaktiver i alt		28.359	48.047
Anlægsaktiver i alt		28.359	48.047
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		13.750	0
Udsudte skatteaktiver		69.000	37.000
Andre tilgodehavender		12.499	6.691
Tilgodehavender i alt		95.249	43.691
Andre værdipapirer og kapitalandele		863.962	841.081
Værdipapirer og kapitalandele i alt		863.962	841.081
Likvide beholdninger		83.318	303.370
Omsætningsaktiver i alt		1.042.529	1.188.142
Aktiver i alt		1.070.888	1.236.189

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		673.896	870.966
Forslag til udbytte		105.800	103.400
Egenkapital i alt		904.696	1.099.366
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		13.359	8.271
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		152.833	128.552
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		166.192	136.823
Gældsforpligtelser i alt		166.192	136.823
Passiver i alt		1.070.888	1.236.189

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	870.964	103.400	1.099.364
Betalt udbytte	0	0	-103.400	-103.400
Årets resultat	0	-197.068	105.800	-91.268
Egenkapital, ultimo	125.000	673.896	105.800	904.696

Noter

1. Skat af årets resultat

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-32.000	13.000
Regulering vedrørende tidligere år	0	8.271
	<u>-32.000</u>	<u>21.271</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med selskabets danske datterselskab. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med datterselskabet for danske selskabsskatter. De sambeskattede virksomheders samlede nettoforpligtelse, af over for SKAT udgør t.kr. 0, pr. 30. juni 2018.

Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten, vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Selskabet har ingen ansatte.